
. i'.\H{JíTJ,}. ř}l{]N$m*}* e
tr" ;:..\řsl]i1 iit'lii{ f

|:ť'lÍ'ťfr $ŤJl.|ť
\ť }Rl.ťP{$

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

Akadem ický r ok 20t 5 l20| 6

Patrik Bořek

Ekonomická a regionální geografie

Geomorfologie žul v čistecko-jesenickém masívu v oblasti
Petrohradu u Jesenice

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

katedra geografie FEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i práci klasifi kovat klasifi kačním stupněm : 1 ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autor proká,ral schopnost časově náročné terénní práce a odbomé interpretace výsledků včetně diskuse
s teoretickými poznatky nastudovanými v literatuře. Práce má logickou strukturu a uplatňuje
odpovídající metody výzkumu. Bakalářská práce je zadánim orientovánana základní výzkum,
aplikační přínos pro praxi není uveden. Podrobné prezentaci a diskusi výsledků měření by prospělo
zpřehlednění klíčových parametru balvanových akumulací ve formě tematických map. Menším
nedostatkem je odkazování na literaturu neuvedenou v seznamu zdrojů, patrně se jedná o druhotnou
citaci bez uvedení zdroje (např. s. 21). Celkový dojem zpráce je pozitivní' náročné cíle se podařilo
autorovi splnit.

12 3  4  N
XNDIDxnnnn
X!trDTxrnnn
X!T!N
!XT!N
Xtr!!T
!X!trT
x!!!!
Xtr!!!
x!tr!!
xn!!!
trXtr!!
x!tr!!
x!!!!



ffi"rc *s,s {{,*š í}.s xx* s*r* e*x*
š&ř}Á$**ssK*
Ll$uiŤť$lxlT?'
Yř P{*ťs$

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otán|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:J

1. Vysvětlete twzeni: ''autorovy sympatie k fuzzy přístupu komplikovaly tvorbu elementárních forem''
(s. 28).
2. odůvodněte vymezení mapovaného uzemí. Je to možné chápattak,že mimo toto území se skalní
stěny nebo žulové balvany v oblasti Petrohradu nevyskyují?
3. Komentujte, zda je rozdíI mezi měřenou výškou balvanů nad úrovní reliéfu a skutečným vertikálním
rozměrem Žuloých bloků nad základnou mateřského Žulového tělesa, případně, jaký vliv to má na
interpretaci r,"ýsledků.

V Plzni, dne 27 . 5.2016 is hodnotitele

Metodické pomámky:
1 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň'
2 Stnrčně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalařskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


